ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

патрубок
LC.2 2 10 0.12 57 5.4 0 9 мм
LB.3 3 2 0,12 56 5,4 0 9 мм
LB.3B 3 10 0,12 56 5,4 0 9 мм
LC.4 4 2 0,12 57 5,4 0 9 мм
LB.5 5 10 0,37 58 12,0 1/4"
LB.6 6 2 0,25 58 9 3/8"
LB.8 8 2 0,25 58 9 3/8"
LC.12 12 2 0,45 62 12,5 1/2"
LB.18 18 2 075 64 18,5 1/2"
LB.18B 18 20 0,75 64 18,5 1/2"
LC.20 20 2 0,75 64 17 1/2"
LC.25 25 0,5 0,75 57 25 1/2"
LC.40 40 0,5 1,1 66 43,5 1"
LC.60 60 0,5 1,5 68 44,5 1 1/2"
LC.106 106 0,1 2,2 66 70,5 1 1/2"
LC.151 151 0,1 3,3 68 80 1 1/4"
LC.205 205 0,5 5,5 72 170 2"
LC.205HV 205 0,1 5,5 71 170 2"
LC.305 305 0,5 7,5 74 180 2"
LC.305HV 305 0,1 7,5 73 180 2"
LB.5WR 5 10 0,37 58 12,5 1/4"
LC.25WR 25 4 0,75 57 25,5 1/2"
LC.40WR 40 4 1,1 64 42 1 1/2"
LC.60WR 60 4 1,5 66 44 1 1/4"
LC.106WR 106 4 2,2 66 71 1 1/2"
LC.151WR 151 4 3,3 68 80,5 11/4"
XC.405 410 0,5 2X5,5 75 450 2 1/2"
XC.605 610 0,5 2X7,5 77 470 2-1/2"
XC.905 915 0,5 3X7,5 78 740 4
MD.10 10 2 0,37 59 14,5 1/2"